

Årsberetningen for Kløver Ess 2024.

Styret i 2024 har bestått av leder Ragnar Knarud, nestleder Ingeborg Blisten, kasserer Kåre Bjertnæs, sekretær Øystein Mauritzsen og materialforvalter Arild Nilsen.

Etter tilbakemeldinger fra en spørreunde til alle som var registrert som medlemmer viser resultatet at det offisielle medlemstallet nå er nå 29 hovedmedlemmer og 25 med hovedmedlemsskap i andre klubber. Dessverre er det en markert nedgang, men bildet er mer korrekt ved at vi kun betaler NBF for bekreftede medlemmer.

I 2024 har vi hatt fem styremøter og behandlet 51 saker, bl.a. retningslinjer for godtgjørelser ved deltagelse i seriespill og NM-deltagelse. Terminlisten ble også forenklet ved at vi nå spiller og premierer enkeltkvelder med unntak av klubbmesterskapet og singelturneringen som premieres separat. Vi bestemte oss også for å være arrangører av Hadelandsmesterskapet 2025 som vil finne sted på Bjertnæs Sags kantine 1. juni.

Sommerbridgen over 11 kvelder med Monrad spill hadde en oppslutning på mellom 8 og 12 bord med deltagere fra flere klubber og kretser. Klubbmestere forrige sesong ble Arve Melhus og Arild Nilsen og sistnevnte ble også årets spiller. Denne sesongens klubbmesterskap fikk et nytt vinnerpar der Tron Skiaker og Halvard Fallang vant der de 8 beste av 10 kvelder var tellende. Vinnerne av singelturneringen ble Bjørg Solli i HCP-klassen og Halvard Fallang i scratch. Av andre resultater bør nevnes at Ingeborg Blisten og Anne Marit Borg ble nummer to i KM kvinner. Klubben har en sosial profil og det er flott å se at så mange deltar på sosiale bridge arrangementer i inn og utland. Flere gjør det også bra resultatmessig.

I Kemer turneringen i september hadde vi med oss 28 reisende, hvorav 20 var spillere, dvs. 5 bord. Vinnerne ble Stig Risberg-Erik Thorvaldsen foran Halvard Fallang og Ragnar Knarud. Under avslutningsfesten ble turarrangør Øystein overrasket med en symbolsk gullklokke (25 ganger) spleiset på av deltagerne som en anerkjennelse for alle utenlandsturene han har arrangert fra og med 2008 og fram til i dag. Marsipankaken vi fikk som dessert var spesiallaget og det rene kunstverket pyntet med klubblogo, frukt og bær.

Juleavslutningen med drikke og gratis mat har blitt en populær tradisjon og var i år oppgradert. Med Lill Helen som hovedansvarlig ble det servert medisterkaker med surkål og hjemmebakkt flatbrød og dette trakk hele 32 gjester til bords. I Kløvertotoen med trukket makker gikk æresmedlem Hilde Nes og Johnny Braata av med seieren.

Den nye IT-portal er nå live og under kontinuerlig oppgradering. Vi må takke Steinar Holmeide fra Harestua som en kapasitet som har hjulpet oss med å utnytte mulighetene der, men vi ennå ikke i mål.

Dessverre måtte vi i fjor avvikle de faste spillekveldene på Frivilligsentralen på grunn av synkende oppslutning etter mange års sosial aktivitet og undervisning ved Anne Marit Borg.

Konklusjonen etter sesongen 2024 er god aktivitet med deltagelse i seriespill på Lillehammer og NM par og lag med varierende resultater. Den sosiale aktiviteten i klubben kan vi være bekjente av, men bekymringen ligger fremdeles i tilgangen på yngre spillere. At den årlige gjennomsnittsalderen øker med ett år er dessverre uunngåelig, det gjelder også bridgespillere selv om forskning konkluderer med at sjakk- og bridgespillere har bedre fysisk og mental helse enn gjennomsnittet av befolkningen. Vi takker alle som bidrar til å holde aktiviteten ved like, spesielt må vi berømme Halvard som trofast stiller opp hver spillekveld og har en stødig hånd på avviklingen, han fortjener en ekstra klappsalve.

Øystein Mauritzsen, sekretær.

Vedlegg. Resultater fra Seriemesterskap i 4 div. 2024 -2025. på Lillehammer

Det ble nesten opprykk. God deltakelse av lokale lag.

Plass	Lag	Poeng	Navn	Lagsammensetning
1	6	100,10	Fagernes BK	Bråten - Hagen - Sørli - Fauske - Aas - Sundvoll
2	5	99,76	Kløver Ess - Knarud	Knarud - Nilsen - Melhus - Brentebråten - Midthaug - Bjørnstad
3	4	97,36	Lafton	Skiaker - Fallang - Raanes - Lafton - Myhr
4	2	76,62	Raufoss	Lille-Homb - Gjerdingen - Eriksen - Stabell
5	7	72,89	Kløver Ess1	Mauritzsen - Holden - Holmeide - Gulbrandsen
6	3	56,64	Vestre Gausdal	Furuheim - Skatrud - Vestby - Gunleifsen
7	1	34,92	Harestua	Bern - Langli - Fritzen - Egge - Blisten
8	8	22,01	Stange bridgeklubbs atleter	Bakken - Storsveen - Midtsveen - Hagen